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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

فرهنگ مردم قابل بمباران کردن نیست 

نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس می گوید: آمریکا 
فکر می کرد با نفوذ بر منطقه می تواند فرهنگ مردم  منطقه را 
تغییر دهد یا نابود کند، فرهنگ مقوله ای است که با همه زوایای 

زندگی مردم سروکار دارد و قابل بمباران کردن نیست.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد جواد جمالی نوبندگانی ،با 
اشــاره به تهدید ترامپ در هدف قرار دادن 52 نقطه فرهنگی 
کشور، گفت: رفتار ترامپ یک حرکت و اقدام تروریستی خلاف 
همه قوانین بین المللی است و شــورای عالی امنیت عراق که 

کشور میزبان بوده است، این موضوع را محکوم کرده است.
وی افزود: همانطور که آقای ظریف هم گفتند، تهدید به هدف 
قراردادن مکان های فرهنگی یک جرم و جنایت جنگی است، 
ترامپ  یاوه گوی می کند؛شهید سلیمانی همیشه رو بازی می 
کرد و همه می دانستند که مثلا الان در عراق حضور دارد و در 
تلویزیون ها هم تصویر ایشان را نشان می دادند که این سردار 

مقاومت الان در کدام شهر است. 
نماینده مردم فســا در مجلس  با بیان اینکه ترامپ به بن بست 
رسیده و مجبور است که چیزی بگوید تا در انتخابات آینده به 
دردش بخورد،تاکید کرد: برخلاف آن صحبت هایی که ترامپ 
می کرد که اوباما می خواهد به خاطر اســتفاده مناســب در 
انتخابات، جنگ افروزی کند؛ خودش این کار را کرده اســت و 

حالا هم می خواهد به همین حد محدود کند.
وی ادامه داد: اما اینکه اعلام می کند نقاط ایران و مراکز فرهنگی 
را می زند برای اینکه بخواهد بعضی ها را در کشــور که نسبت 
به  بعضی مراکز فرهنگی موضع دارنــد آنها را از وحدتی که در 
جامعه وجود دارد که بعد از شهادت حاج قاسم مستحکم تر شده 
است،خارج کند و انسجام ملت را از بین ببرد و دو دستگی ایجاد 

کند و از این فضا هم به دنبال نفاق می گردد.
این نماینده مردم در مجلس دهم با اشــاره بــه اقدام مجلس 
برای تصویب طرح "اقدام متقابل" ایــران علیه آمریکا ،مطرح 
کرد:این اقدام پاسخ دقیق و مطالبه مردم ایران در انتقام سخت 
و کوبنده بود و مقام معظم رهبری هم در این موضوع از مجلس 

و همچنین پارلمان عراق تمجید کردند.
وی با اشــاره به حمله موشــکی ایران به پایگاه هوایی اشغالی 
ارتش تروریستی و متجاوز آمریکا موسوم به "عین الاسد" ،ادامه 
داد:جمهوری اسلامی برای گرفتن انتقام خون شهید سلیمانی 
هیچ درنگی نخواهــد کرد، اگرچه با یک عملیات موشــکی به 
فرموده رهبری سیلی به صورت آنها زد شد، اما انتقام سخت تری 

در انتظار آمریکایی ها است.
جمالی نوبندگانی با بیان اینکه پایان حضور آمریکا در منطقه 
خواسته رهبری معظم ، مردم ایران و همه آزادیخواهان است، 
مطرح کرد: وحشــتی که در دل آمریکا بوجود آمده خود مرگ 

تدریجی را برایشان رقم می زند.
نایب رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس با اشاره به توئیت 
ترامــپ در موضــوع حمله به 52 نقطــه ایــران تصریح کرد: 
زیرساخت فرهنگی ساختمان نیست که آمریکا بتواند به راحتی 
از بین ببرد، رفتارها ،منشا و عادات و آداب و رسوم فرهنگ کشور 
ما فرهنگ را می سازد و این اقدامات نمی تواند زیرساخت های 
فرهنگی یک ملت بزرگ را از بیــن ببرد.آمریکا فکر می کرد با 
نفوذ بر منطقه می تواند فرهنگ مــردم  منطقه را تغییر دهد یا 
نابود کند، فرهنگ مقوله ای است که با همه زوایای زندگی مردم 

سروکار دارد و قابل بمباران کردن نیست.
حسینعلی حاجی دلیگانی به مهر با اشاره به پاسخ سپاه پاسداران 
به نیروهای تروریســت آمریکایی در عراق، گفت: آمریکایی ها 
غلط بزرگی کردند و پاســخی در حد یک ســیلی نیز دریافت 
کردند اما این پاسخ قطعاً در حد و اندازه جنایتشان علیه سردار 

سلیمانی نبود و جبران خون این شهید نمی شود.
وی با تاکید بــر ضرورت مقابله بــا مثل با آمریــکا، افزود: اگر 
جمهوری اســلامی یک »ســیلی« به آمریکایی هــا نمی زد، 
سیاستمداران تروریست آمریکا در تجاوز به منافع ملت ایران 

جسورتر می شدند.
حاجی دلیگانی تاکید کرد: انتقام نهایی خون سردار سلیمانی، 

قطع شدن پای آمریکایی ها از منطقه است.
عضو فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس شــورای اسلامی 
تصریح کرد: نه تنها مردم ایران، بلکه بســیاری از مردم منطقه 
امنیت و آرامش خود را مدیون رشادت های سردار سلیمانی و 
یارانش هستند و شهادت سردار ســلیمانی نه تنها از بصیرت و 
بیداری مردم منطقه در مقابل مستکبران نمی کاهد، بلکه آنان 

روز به روز با یکدیگر متحدتر می شوند.
حاجی دلیگانی با بیان اینکه شــهادت حاج قاسم سلیمانی نه 
تنها مشکلی در جبهه مقاومت به وجود نخواهد آورد بلکه سبب 
تقویت جبهه مقاومت اســلامی می شــود، گفت: رشادت های 
سردار سلیمانی باعث ایجاد جریان مقاومت در منطقه شد و این 
جریان از بین نخواهد رفت و راه خودش را مســتحکم تر از قبل 

ادامه خواهد داد.
عضو فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه قطعاً مقاومت مسلمانان در برابر زورگویان جهان 
بیشتر می شود چراکه مقاومت، درمان همه مشکلات و دردهای 
منطقه بوده و خواهد بود، اظهار داشت: آمریکا و ترامپ با ترور 
سردار ســلیمانی ثابت کردند که علیرغم آنکه بحث مذاکره را 
مطرح می کنند، کینه عمیقی نســبت به جمهوری اسلامی و 

مردان رشیدی چون سردار سلیمانی دارند.

 بررسی یک طرح ضد حقوق بشری
 آمریکا در مجلس

عضو کمیســیون قضایی مجلس گفت: بررســی 
طرح الزام دولــت در پیگیری جبران خســارات 
ناشی از اقدامات ضد حقوق بشــری آمریکا علیه 
اتباع ایرانی در دســتور کار هفته آتی کمیسیون 
قضایی و حقوقــی مجلس قــرار دارد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدعلی پورمختار عضو کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس ، با اشــاره به دستورکار 
این کمیســیون در هفته آینده، گفت: بررســی 
طرح های الحاق دو ماده به قانون مجازات اسلامی 
و همچنین اصلاح ماده 1117 قانون مدنی و الحاق 
3 تبصره به آن  در دســتور کار اعضای کمیسیون 
در روز )یکشنبه 22 دی( قرار دارد.وی افزود: روز 
یکشنبه همچنین طرح انتزاع سازمان زندان ها از 
قوه قضائیه و الحاق آن به وزارت کشــور  با حضور 
مسئولان ذیربط در کمیســیون قضایی و حقوقی 
بررسی می شود.عضو کمیســیون قضایی مجلس 
تصریح کرد: همچنین بررسی ابعاد حقوقی جنایت 
تروریستی دولت آمریکا که منجر به شهادت سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی و تعدادی از یارانش شد و طرح 
الزام دولت در پیگیری جبران خســارات ناشی از 
اقدامات ضد حقوق بشری آمریکا علیه اتباع ایرانی 
در دستور کار روز )سه شــنبه )23 دی  ( اعضای 

کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس قرار دارد.

وزیر ارتباطات مهمان هفته آینده کمیسیون 
امنیت ملی 

اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی در هفته آینده میزبان وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات خواهند بود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، دستورکار کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در روزهای 
یکشنبه و دوشنبه )22 تا 23 دی ماه( اعلام شد.بر 
این اساس اعضای کمیسیون در روز یکشنبه هفته 
آتی به بررســی آخرین اخبار و تحولات و بررسی 
طرح الــزام نیروهای نظامی به افشــای اطلاعات 
نظامی و امنیتی آمریکا در منطقه غرب آســیا در 
چهارچوب منافع ملی می پردازند.همچنین بررسی 
طرح تنبیه و مجازات کشورهای همکار آمریکا در 
اعمال تحریم علیه ایران و بررســی طرح معافیت 
یکی از فرزندان ذکور خانواده هایی که اهدای عضو 
در اثر مرگ مغزی دارند نیز در روز یکشنبه انجام 
می شود.در روز دوشنبه نشســت هیأت رئیسه و 
روســای کارگروه های کمیسیون برگزار می شود؛ 
در این روز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جهت 
بررسی سؤال سیدجواد حسینی کیا، نماینده مردم 
ســنقر در مجلس نیز مهمان کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی 

خواهد بود.

کمیسیون تلفیق باید معافیت مالیات 
هنرمندان را حذف کند

عضو هیات رئیســه مجلس گفت: به کمیســیون 
تلفیق پیشنهاد دادم که از بخش فرهنگی و هنری 
به ویژه هنرمندان و خوانندگان که با مجوز وزارت 
ارشاد فعالیت کرده و درآمدهای میلیاردی دارند 
مالیات گرفته شــود.به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از فارس، احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات 
رئیسه مجلس ، درباره معافیت مالیاتی هنرمندان 
اظهار داشت: در کمیسیون تلفیق پیشنهاد داده ایم 
بخش فعالیت های مطبوعاتی و قرآنی همچنان از 
پرداخت مالیات طبق قانون یاد شده معاف باشند؛ 
اما بخش فرهنگی و هنری به خصوص هنرمندان و 
خوانندگانی که از درآمدهای میلیاردی برخوردار 
هستند در سال آینده از آنها مالیات گرفته شود.عضو 
کمیسیون بودجه تلفیق مجلس در پاسخ به اینکه 
آیا این پیشنهاد در کمیسیون تلفیق رأی خواهد 
آورد یا نه، اظهار داشت: این پیشنهاد را داده ایم که 
توسط همکاران در کمیسیون تلفیق  مطرح و پس 

از بحث و بررسی و نتیجه آن مشخص خواهد شد.

حضور عارف و برخی نمایندگان مجلس در 
منزل شهید زمانی نیا

تعدادی از نمایندگان مجلس در منزل شهید وحید 
زمانی نیا حضور یافتند.به گزارش اقتصادســرآمد، 
برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی از جمله 
محمدرضا عارف، ســید فرید موســوی، محسن 
علیجانی، فریده اولاد قباد و زهرا سعیدی  همراه با 
سرپرست فرمانداری ویژه ری و رئیس بنیاد شهید 
در منزل شــهید وحید زمانی نیا حضور یافتند.در 
این دیدار نمایندگان مجلس با پدر، مادر، همسر و 
برادران این شهید جبهه مقاومت دیدار و گفت وگو 
کرده و ضمن عرض تبریک و تسلیت از رشادت های 

شهدای مقاومت تقدیر کردند.

فروش یک میلیون بشکه نفت در روز امکانپذیر می شود
عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه فروش یک میلیون بشکه نفت در روز برای سال آینده امکانپذیر می شود، گفت: تمام درآمدهای کشور همچون 
درآمد حاصل از فروش میعانات گازی در لایحه بودجه آمده است.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت،بهروز نعمتی عضو هیات رئیسه مجلس ضمن 
تحلیل این پیش بینی دولت، فروش یک میلیون بشکه نفت در روز برای سال آینده را امکانپذیر دانست.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر 
در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سال جاری توانستیم علیرغم تمام دشمنی های آمریکایی ها نفت را به فروش برسانیم به همین دلیل معتقدم با تلاش، 

وحدت و همدلی دولت و مجلس می توان فروش خوبی را نیز برای سال آینده تجربه کرد لذا نگرانی در این رابطه نمی بینم.

گروه مجلس- ســفیر آمریکا در 
ســازمان ملل متحد بار دیگر ادعا 
کرد که این کشــور برای مذاکــرات بدون 
پیش شــرط با ایران به منظور جلوگیری از 
تشــدید تنش در منطقه آماده است.»کلی 
کرفت« سفیر آمریکا در سازمان ملل با ارسال 
نامه ای برای شورای امنیت این سازمان اعلام 
کرد که واشــنگتن آماده است بدون پیش 
شرط وارد مذاکرات جدی با ایران شود، تا از 
به خطر افتادن هرچه بیشتر صلح و ثبات بین 
المللی و آنچه وی تشدید تنش از سوی ایران 

خواند،   جلوگیری به عمل آید.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این خصوص 
نماینده مــردم تهران در مجلس شــورای 
اســلامی به ایلنا می گوید: مطــرح کردن 
مذاکره بدون پیش شرط از سوی آمریکا در 
چنین شرایطی شیطنت است؛ چه طور ایران 
می تواند با قاتل سردار سلیمانی مذاکره کند؟
علی مطهری درباره حمله تلافی جویانه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به پایگاه نظامیان 
آمریکایی گفت: اقدام سپاه پاسداران خواست 
مردم و عمل به دستور اسلام بود، زیرا اسلام 
می گوید اگر به شما تعدی شد، باید مقابله به 

مثل کنید.
نماینده مــردم تهران در مجلس شــورای 
اســلامی با بیان این که اقدام ایران در حمله 
به پایگاه آمریکا در خاک عراق حساب شده 
بود، عنوان کــرد: برنامه ریزی  بــه گونه ای 
صورت گرفته بود که خسارات قابل توجهی 
به آمریکایی ها زده شود. بنابراین ایران قبل از 
اقدام، به دولت عراق اطلاع داد. باید گفت این 

کار مدبرانه بود.
مطهری با تاکید بر این کــه این اقدام ایران 
برای تلافــی و انتقام کافی نیســت، گفت: 
آمریکایی ها جنایت بزرگی انجام دادند که 
تلافی آن در طول زمان صورت خواهد گرفت. 
ممکن است بخشی از آن توسط خود ایران 
انجام شــود و بخش دیگر توسط گروه های 
هوادار سردار سلیمانی در کل دنیای اسلام 
صورت گیرد که ارتباطی به ما نخواهد داشت.
وی افزود: حتی ممکن اســت اشــخاصی 
خودشان دســت به تلافی و انتقام بزنند که 
این امر نیز ارتباطی به جمهوری اســلامی 

ایران ندارد. 
به گفته این نماینده مجلس شورای اسلامی 

جنایت ترور سردار سلیمانی آنقدر بزرگ بود 
که آمریکا باید سال ها نگران انتقام ها باشد.

وی درباره ســخنرانی رئیس جمهور ایالات 
متحده پس از اقدام ایران گفت: حرف های 
رئیس جمهور آمریکا را  شنیدم، حرف هایش 

از منطق و حکمت بهره ای نداشت.
نماینده مــردم تهران در مجلس شــورای 
اســلامی خاطرنشــان کرد: رئیس جمهور 
آمریکا گفت بعد از برجام به ایران پول دادیم 
و این کشور آن را صرف تروریسم در منطقه 
کرد. نکته این جاســت که این پول هدیه یا 
بخشــش از طرف دولت آمریکا نبوده است؛ 
ایالات متحده دارایی های ایران را ســال ها  
بلوکه کرده بود و باید ســال  ها قبل آن را به 

ایران باز می گرداند پس از توافق برجام داد. 
وی تاکید کرد: ایالات متحده نمی تواند منتی 
بر ســر ایران بگذارد که پول دادیم. علاوه بر 
این، درباره محل مصرف این پول هم دروغ 

می گوید و اصلا چه ربطی به او دارد. 
مطهری ادامه داد: ترامــپ خطاب به ایران 
گفت بیایید برای مقابله با داعش همکاری 
کنیم. این حرف بسیار خنده دار است. ایالات 
متحده قهرمان مبارزه با داعش را ترور کرده 
اســت بعد می گوید بیایید بــرای مبارزه با 

داعش باهم همکاری کنیم! 
نماینده مردم تهران در مجلس درباره این که 
آمریکا به تازگی اعلام کرده اســت »بدون 
پیش شرط حاضر به گفت وگو با ایران است« 
گفت: مطرح کردن این صحبت ها در چنین 
شرایطی شــیطنت اســت؛ چه طور ایران 
می تواند با قاتل سردار سلیمانی مذاکره کند؟ 
وی خاطر نشان کرد: اگر قبل از این ترور این 
حرف  مطرح می شد شــاید قابل بررسی بود 
اما امروز که سردار بزرگ ما را ترور کرده مگر 
می شود دور یک میز بنشــینیم و بخندیم، 
صحبت و مذاکره کنیم؟ این اصلا قابل قبول 
نیست. این کار مانند آن است که کسی برادر 
یا پدر آدم را ترور کند بعد بگوید باهم مذاکره 
کنیم. تنها راه این است که آمریکا تحریم ها را 

بردارد و به برجام بازگردد.
نماینده مــردم تهران در مجلس شــورای 
اســلامی در پایان گفت: آمریکا همیشه از 
موضع بالا صحبت می کنــد. هر وقت دلش 
می خواهد ترور یــا بمبــاران می کند، بعد 

می گوید باهم مذاکره کنیم.

شیطنت آمریکایی با پیشنهاد مذاکره

پشت پرده »مذاکره بدون پیش شرط« 

یک عضو فراکسیون 
امید بــا بیان این که 
»شهات ســردار ســلیمانی 
وحدت آفریــن بــود«، گفت: 
سردار ســلیمانی با شهادتش 
وحدت و همگرایی بین مردم 
را بیشــتر کرد باید در جهت 
حفظ این وحدت تلاش کنیم.

به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایسنا، زهرا ساعی اظهار 
کرد: سردار سلیمانی فرمانده 
شجاع، جســور، صاحب فکر، 
تحلیل گر، استراتژیست منطقه 
خاورمیانــه بــود، منطقه ای 
حســاس و بحرانی که سال ها 
درگیر بحران بوده است. او فرماندهی منطقه را برعهده داشت و در سطح بین المللی چهره 
شناخته شده بود. توانسته بود آمریکا و اسرائیل را در منطقه زمین گیر کند آن هم به دلیل 

نگاه ویژه و عملیاتی اش بود.
وی ادامه داد: ســردار ســلیمانی در داخل با تمامی جناح ها و اشخاص سیاسی صحبت 
می کرد ایشان چهره فراجناحی و وحدت آفرین بود که با شهادت ش وحدت بین ایرانیان و 

منطقه را بیشتر کرد. این نشان از اخلاص و اعتقاد راسخ ایشان بود.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با بیان این که »سردار سلیمانی حافظ صلح 
و امنیت بود«، ادامه داد: صلح و امنیت کشــورمان مرهون خدمات ایشــان است که باید 
راه ایشان ادامه پیدا کند. این که مردم در مراســم تشییع از هر جناح و فکری حضور پیدا 
می کنند نشان از علاقه مردم به ایشان داشت. وحدتی که ایشان بعد از شهادت شان مجددا 

ایجاد کرد باید حفظ شود.
در عین حال، یک عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی موشک باران پایگاه آمریکایی 
عین الاسد را مطالبه افکار عمومی ملت ایران و رونمایی از اقتدار جمهوری اسلامی عنوان 

کرد.
محمدعلی وکیلی با اشاره به حمله موشکی سپاه پاســداران به پایگاه های آمریکا اظهار 
کرد:  این اقدام به عنوان گام اول قدم خوبی است به خصوص اینکه ایران در این گام مراکز 
راهبردی آمریکا در منطقه یعنی هم عین الاسد و هم اربیل را به عنوان دو نقطه راهبردی 
به لحاظ دیدبانی منطقه و نقش فرماندهی نشانه گرفت. لذا قدم بزرگی به حساب می آید.

وی افزود: این اقدام رونمایی از توان نظامی ایران و جدیت ایران در مقابل تجاوزگری هر 
قدرتی است. اگر دولت آمریکا از مبدأ هر کشوری در منطقه بخواهد واکنش متقابلی داشته 
باشد طبیعی است. ایران این حق را برای خود قائل است که واکنش سریع نشان دهد که 
در این صورت هم آمریکا و هم کشوری که میزبان حمله آمریکا باشد پشیمان خواهند شد 

و تاوان سنگینی خواهند داد.
این عضو فراکسیون امید مجلس یادآور شد: در گام بعدی اســرائیل، امارات و عربستان 
می توانند هدف های مهمی برای ایران باشــند. بنابراین به صلاح این کشــورها است که 
میزبانی شــرارت آمریکا در منطقه را عهده دار نباشــند و به صلاح آمریکاست که به این 

شرارت دامن نزند.

ئیس فراکســیون  ر
مجلــس،  ن  ا ـ ـ ن ز
بــا انتقــاد از عــدم فروش 
پانســمان بیمــاران ای بی 
توسط شــرکت های دارویی 
تولیدکننده خارجی به ایران 
به دلیــل تحریم هــا از اقدام 
آمریــکا برای تحریــم دارو و 
تجهیزات پزشــکی به عنوان 
کشــتار جمعی خاموش یاد 

کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
به نقل از خانه ملــت، فریده 
اولادقبــاد ، در مــورد تاثیر 
تحریم های غیرقانونی آمریکا 

بر حوزه سلامت زنان و کودکان به ویژه بیماران خاص، گفت: اساس اعمال تحریم های یک 
جانبه آمریکا خلاف تعهدات دو جانبه مودت و منشور ملل متحد، توافق چند جانبه برجام، 
تعهدات آمره حقوق بشری و بشردوستانه این دولت و مغایر دستور موقت دیوان بین المللی 
دادگستری است.نماینده مردم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: دولت آمریکا علاوه بر اعمال تحریم های خلاف حقوق بین  الملل 
با اعمال فراسرزمینی قوانین خویش در امور داخلی دیگر کشورها مداخله می کند و بر این 

اساس اصل استقلال و حاکمیت کشورها را نسخ کرده است.
وی تصریح کرد: بــه دلیل تحریم های آمریــکا، کانال و مراودات مالی و پولی رســمی با 
محدودیت قابل توجهی مواجه شــده اســت، شــرکت های تولیدکننده دارو، تجهیزات 
پزشکی، مواد غذایی خاص امکان مبادله مالی ندارند، همچنین به دلیل تحریم های ثانویه 
و غیرقانونی دولت آمریکا جرات مبادله و تجارت با شرکت های ایرانی را ندارند و با این اقدام 
در عمل بعد از اعمال تحریم ها از سوی آمریکا علیه ایران واردات دارو و مواد اولیه دارویی، 

تجهیزات پزشکی، خدمات آموزشی با مشکلات جدی مواجه شده است.
اولادقباد خاطرنشــان کرد: در مقطعی از زمان برخی اقلام دارویی و تجهیزات پزشکی به 
کشــور نرســید که در پی آن برغم تلاش متولیان امر برای تامین نیاز این بیماران خاص 
تعدادی از آنها همچون بیماران ای بی، سرطانی و سایر بیماران خاص با کمبود جدی دارو 
مواجه شدند و آسیب جدی به آنها وارد شد.وی افزود: تحریم های آمریکا به دلیل ماهیت 
مداخله گرانه این کشور نقض استقلال و حاکمیت جمهوری اسلامی و با هدف تغییر نظام 
حاکم وضع شده است، تاثیر جدی بر حوزه سلامت ایرانیان از جمله حق حیات داشته که 
نتیجه آن فوت 15 کودک مبتلا به ای بی شد، همچنین عدم توان معالجه بیماران سرطانی 
به دلیل افزایش هزینه های درمانی و عدم دسترسی مطلوب به امکانات درمانی و بهداشت 

از دیگر آثار ناشی از اعمال تحریم ها است.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، عنوان کرد: با توجه به اینکه تحریم های آمریکا 
هزینه تامین اقلام بهداشتی و تجهیزات پزشکی را افزایش داده است، اما بیش از هر حوزه 
دیگری بر حوزه زنان تاثیرگذار بوده و باعث افزایش هزینه های زندگی و محرومیت از حق 
رفاه و آسایش عمومی، افزایش میزان طلاق، حاشیه نشینی، فقر و دیگر معضلات اجتماعی 

ناشی از بیکاری بخشی از اقشار جامعه شده است.

 همبستگی داخلی
 باید حفظ شود

تحریم های آمریکا، کشتار خاموش بیماران 
ایرانی است


